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01 Индексы цен производителей 

сельскохозяйственной продукции 

Индексы цен производителей 

сельскохозяйственной продукции 
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КАРЕЛИЯСТАТ 

100,1 

100,0 

100,3 

Российская Федерация 

Северо-Западный федеральный округ 

Республика Карелия 

ИНДЕКСЫ ЦЕН ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ 

ПРОДУКЦИИ, реализованной сельскохозяйственными организациями 
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январь 2023 г. к предыдущему месяцу; в % 
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ПРОДУКЦИИ, реализованной сельскохозяйственными организациями 
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КАРЕЛИЯСТАТ 

100,3 

100,3 

Животноводство 

Крупный рогатый скот 

Молоко 

100,8 

Сельское хозяйство 

100,3 
101,0 

102,0 
102,1 

100,8 

100,3 100,3 

 
 

Крупный рогатый скот 

 
 

Молоко 

январь 2022 г. к декабрю 2021 г. январь 2023 г. к декабрю 2022 г. 

Животноводство 

январь 2023 г. к предыдущему месяцу; в % 
 

 

ИНДЕКСЫ ЦЕН ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ 

ПРОДУКЦИИ, реализованной сельскохозяйственными организациями 
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КАРЕЛИЯСТАТ 

Сельское хозяйство 

Республика 

Карелия 

100,3 

99,7 

100,1 

Крупный рогатый скот 

100,8 

Молоко 

100,1 

Российская 

Федерация 

100,3 

Животноводство 
100,3 98,9 
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Животноводство Крупный рогатый скот Молоко  
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ДИНАМИКА ИНДЕКСОВ ЦЕН ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ 
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ,  
реализованной сельскохозяйственными организациями 
январь 2023 г. к предыдущему месяцу; в % 

 

 



КАРЕЛИЯСТАТ 

98,3 

98,4 

98,9 

99,5 

100,3 

100,6 

100,8 

101,2 

102,8 

Архангельская область 

Ленинградская область 

Новгородская область 

Калининградская область 

Вологодская область 

Мурманская область 

Республика Коми 

Псковская область 

Российская Федерация 

100,1 

Северо-Западный федеральный округ 

100,0 

Республика Карелия 

100,3 

Республика Карелия 

ИНДЕКСЫ ЦЕН ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ 

ПРОДУКЦИИ, реализованной сельскохозяйственными организациями 
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январь 2023 г. к предыдущему месяцу; в % 

 

 



КАРЕЛИЯСТАТ 

СРЕДНИЕ ЦЕНЫ СЕЛЬХОЗПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ  
НА КРУПНЫЙ РОГАТЫЙ СКОТ 
январь 2023 г.;  рублей за тонну 

114 432 

115 701 

120 617 

124 177 

135 017 

146 490 

157 320 

162 719 

Ленинградская область 

Новгородская область 

Псковская область 

Архангельская область 

Республика Коми 

Вологодская область 

Калининградская область 

Республика Карелия 

144 426 
Российская Федерация 

Северо-Западный федеральный округ 

133 251 

Республика Карелия 

124 177 
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КАРЕЛИЯСТАТ 

27 695 

29 937 

30 693 

32 407 

32 421 

32 474 

33 668 

33 785 

34 570 

Республика Коми 

Мурманская область 

Калининградская область 

Псковская область 

Архангельская область 

Новгородская область 

Вологодская область 

Ленинградская область 

Республика Карелия 
34 680 

Российская Федерация 

Северо-Западный федеральный округ 

33 354 

Республика Карелия 

33 785 

январь 2023 г.;  рублей за тонну 

СРЕДНИЕ ЦЕНЫ СЕЛЬХОЗПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ НА МОЛОКО 
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КАРЕЛИЯСТАТ 

104,3 

102,9 

Животноводство 

Крупный рогатый скот 

Молоко 

114,3 

Сельское хозяйство 

104,3 

107,3 

121,1 
122,1 

114,3 

104,3 
102,9 

 
 

Крупный рогатый скот 

 
 

Молоко 

январь 2022 г. к январю 2021 г. январь 2023 г. к январю 2022 г. 

Животноводство 

январь 2023 г. к соответствующему месяцу предыдущего года; в % 
 

 

ИНДЕКСЫ ЦЕН ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ 

ПРОДУКЦИИ, реализованной сельскохозяйственными организациями 
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КАРЕЛИЯСТАТ 

Сельское хозяйство 

Республика 

Карелия 

102,9 

110,2 

95,8 

Крупный рогатый скот 

114,3 

Молоко 

111,2 

Российская 

Федерация 

104,3 

ДИНАМИКА ИНДЕКСОВ ЦЕН ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ 
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ,  
реализованной сельскохозяйственными организациями 

Животноводство 
104,3 102,0 
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Животноводство Крупный рогатый скот Молоко  

2022 2023 

    

январь 2023 года к соответствующему месяцу предыдущего года; в % 

 

 



КАРЕЛИЯСТАТ 

91,9 

97,8 

99,6 

100,0 

100,3 

100,7 

101,0 

104,3 

111,4 

Новгородская область 

Ленинградская область 

Псковская область 

Калининградская область 

Республика Коми 

Архангельская область 

Мурманская область 

Вологодская область 

Российская Федерация 

95,8 

Северо-Западный федеральный округ 

99,6 

Республика Карелия 

104,3 

Республика Карелия 

январь 2023 г. к соответствующему месяцу предыдущего года; в % 

 

  

ИНДЕКСЫ ЦЕН ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ 

ПРОДУКЦИИ, реализованной сельскохозяйственными организациями 
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